Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator BOSCH O
986 045 340

Sifra proizvoda: IC-COEC5C
Cena: 50076 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 140A) odgovara: AUDI A1, A3, A4 B6, A4 B7, TT; CITROEN BERLINGO MULTISPACE,
BERLINGO/MINIVAN; SEAT ALHAMBRA, ALTEA, ALTEA XL, IBIZA IV, IBIZA' IV SC, IBIZA IV ST, LEON

1.6-3.2 09.95-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 140.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 56.2
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Servo ko¢nice: Ne | Sifra proizvoda: IC-COEC5C

OE Sifre

B0O068M96A0O
0124 525 039
0124 525 050
0124 525 066
0124 525 067
0124 525 091
0124 525 092
0124 525525
0124 525539

0 986 048 180

AMAZON (ASIN)
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH

BOSCH
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0124525033
DRB 5340
CA 1782 IR
8EL 738 192-001
LRA 2291
LRA 3156
LRA02291
LRA03156

2 542 596

2 542 695

2 542 695 A
2 542 695 C
2 542 695 D
2 542 898

2 543 282
2607 703 A
437 454
437 526
439 489

TG 14 C 011
TG 14 C 015
TG 14 C 016
TG 14 C 026

03L 903 023 F
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BOSCH

DELCO REMY

HC-PARTS

HELLA

LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

AUDI
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06F 903 023 A AUDI
06F 903 023 C AUDI
06F 903 023 F AUDI
06F 903 023 | AUDI
HV W00 0154 0102 MERCEDES
03L 903 023 F SEAT
06F 903 023 A SEAT
06F 903 023 F SEAT
06F 903 023 ) SEAT
03L 903 023 F SKODA
06F 903 023 A SKODA
06F 903 023 C SKODA
06F 903 023 F SKODA
03L 903 023 F VW
06F 903 023 A VW
06F 903 023 AX VW
06F 903 023 C VW
06F 903 023 CX VW
06F 903 023 F VW
06F 903 023 FX VW
06F 903 023 H VW
06F 903 023 HX VW
06F 903 023 ) VW
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Deklaracija

Model: Alternator BOSCH 0 986 045 340 IC-COEC5C

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 0 986 045 340

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 50.076,00
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-COEC5C-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-COEC5C-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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